
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

QUINTO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 002/2015 - TP. Tomada de Preço n.º 001/2015. Processo 

Administrativo nº 035/2015. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. Contratada: FERNANDES 

PROJETOS & CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.585.351/0001-13. OBJETO: Prorrogar o 

prazo de vigência do Contrato Administrativo Nº 002/2015  – TP até 31/12/2020, com fulcro no inciso II, 

do Art. 57 da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. Data da assinatura: 27/12/2019. 

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores. 

 

 

 

_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

Prefeito Municipal 

 

 


